
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-22-000015-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА
ТОВАРНА БІРЖА»

Реєстраційний номер лота: 14040434-7

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ТОВ «Мрія Центр», код ЄДРПОУ 14040434, порушеній
господарським судом Тернопільської області, справа №921/184/16-г/10

Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович – ліквідатор, у справі №921/184/16-г/10 про
банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Мрія Центр», яка розглядається
Господарським судом Тернопільської області повідомляє, про проведення аукціону, з продажу
майна Товариства з обмеженою відповідальністю «Мрія Центр», а саме:
• Житловий будинок, загальною площею 36,7 кв.м., житлова площа 29,9 кв.м., що знаходиться за
адресою: Тернопільська обл., Гусятинський р-н., с. Васильківці, вул. Квіткова, будинок 12.
Відомості про складові частини об'єкта нерухомого майна:
Літ. «Б» - сарай;
Літ. «В» - сарай;
1,2 – огорожа, ворота.
Розмір житлової та нежитлової площі будинку, план приміщення, кількість поверхів будинку,
поверх, на якому розташоване житлове приміщення, кількість кімнат, площа кожної кімнати,
матеріал стін, інформація по допоміжні, підсобні приміщення та споруди, зазначена в технічному
паспорті скан. копія якого додається в розділ «Документи» «Інформація Квіткова 12»
Інформація про наявність мешканців, орендарів, інших користувачів приміщення: зазначені особи
відсутні.
Право власності належить ТОВ «Мрія Центр» на підставі Свідоцтва про право власності САС
№284004 видане виконкомом Васильковецької сільської ради 22.04.2009 року (втрачено).
Відомості про земельну ділянку: будинок розташований на земельній ділянці площею 0,2209 га,



кадастровий номер: 6121680400:02:001:0058, знаходиться у державній власності та перебуває в
оренді ТОВ «Мрія Центр». Право на земельну ділянку, що переходить до покупця, визначається
згідно ст.377 Цивільного кодексу України та ст.120 Земельного кодексу України.
• Житловий будинок, загальною площею 38,1 кв.м., житлова площа 16,5 кв.м., що знаходиться за
адресою: Тернопільська обл., Гусятинський р-н., с. Васильківці, вул. Тиха, будинок 5.
Відомості про складові частини об'єкта нерухомого майна:
Літ. «Б» - сарай;
Літ. «В» - літня кухня;
Літ. «Г» - сарай;
Літ. «Д» - сарай;
1,2 – огорожа, ворота.
Розмір житлової та нежитлової площі будинку, план приміщення, кількість поверхів будинку,
поверх, на якому розташоване житлове приміщення, кількість кімнат, площа кожної кімнати,
матеріал стін, інформація по допоміжні, підсобні приміщення та споруди, зазначена в технічному
паспорті скан. копія якого додається в розділ «Документи» «Інформація Тиха 5»
Інформація про наявність мешканців, орендарів, інших користувачів приміщення: зазначені особи
відсутні.
Право власності належить ТОВ «Мрія Центр» на підставі Свідоцтва про право власності, САС
№284003 видане виконкомом Васильковецької сільської ради 22.04.2009 року (втрачено)
Відомості про земельну ділянку: будинок розташований на земельній ділянці площею 0,1855 га,
кадастровий номер: 6121680400:02:001:0087, знаходиться у комунальній власності та перебуває в
оренді ТОВ «Мрія-Центр». Право на земельну ділянку, що переходить до покупця, визначається
згідно ст.377 Цивільного кодексу України та ст.120 Земельного кодексу України.
• Приміщення будівель і споруд, що знаходиться за адресою: Тернопільська обл., Гусятинський р-н.,
с. Суходіл, вул. Річна, будинок 2.
Відомості про складові частини об'єкта нерухомого майна:
Літ. «А» - склад продуктів, площею 112, 3 кв.м.;
Літ. «Б» - ОБВ з обладнанням, площею 92,4 кв.м.;
Літ. «В» - насіннєвий склад, площею 350,9 кв.м.;
Літ. «Г» - зерновий склад, площею 603,8 кв.м.;
Літ. «Д» - зерновий склад №2, площею 473,1 кв.м.;
І – зможення;
1 – ворота;
2- огорожа;
3- огорожа;
4- огорожа.
план, матеріал стін, кількість приміщень, призначення приміщення, будівлі, споруди, кількість
поверхів будівлі, споруди, поверх на якому розташоване приміщення, інформація про допоміжні,
підсобні приміщення та споруди зазначена в технічному паспорті скан. копія якого додається в
розділ «Документи» «Інформація Річна 2».
Право власності належить ТОВ «Мрія Центр» на підставі Свідоцтва про право власності САС
№284001 видане виконавчим комітетом Суходільської сільської ради 22.04.2009 року (втрачено)
Відомості про земельну ділянку: будівля розташована на земельній ділянці площею 1,3 га,
кадастровий номер: 6121687600:02:001:0046, знаходиться у комунальній власності та перебуває в
оренді ТОВ «Мрія-Центр». Право на земельну ділянку, що переходить до покупця, визначається
згідно ст.377 Цивільного кодексу України та ст.120 Земельного кодексу України.
• Будівля хімскалду під літ. «А», загальною площею 348,8 кв.м, що знаходиться за адресою:



Тернопільська обл., Гусятинський р-н., с. Васильківці, вул. Залізнична, будинок 2.
план, матеріал стін, кількість приміщень, призначення приміщення, будівлі, споруди, кількість
поверхів будівлі, споруди, поверх на якому розташоване приміщення, інформація про допоміжні,
підсобні приміщення та споруди зазначена в технічному паспорті скан. копія якого додається в
розділ «Документи» «Інформація Залізнична 2».
Право власності належить ТОВ «Мрія Центр» на підставі Свідоцтва про право власності, САС
№284019 видане виконавчим комітетом Васильковецької сільської ради 28.04.2009 року (втрачено)
Відомості про земельну ділянку: будівля розташована на земельній ділянці площею 0,24 га,
кадастровий номер: 6121680400:01:021:0001, знаходиться у власності ТОВ «Мрія-Центр». Право на
земельну ділянку, що переходить до покупця, визначається згідно ст.377 Цивільного кодексу
України та ст.120 Земельного кодексу України.
• Земельна ділянка площею 0,24 га, кадастровий номер: 6121680400:01:021:0001, цільове
призначення: Для ведення фермерського господарства, земельна ділянка розташована:
Тернопільська обл., Гусятинський р-н., с. Васильківці, вул. Механізаторів, 2.
Наявність комунікацій: газопостачання – поряд; енергозабезпечення – поряд; система каналізації:
поряд; водозабезпечення – поряд; під’їзні шляхи: тверде покриття;
Обмеження щодо використання земельної ділянки: відомості про обмеження у використанні
земельної ділянки: не зареєстровані.
Право власності належить ТОВ «Мрія Центр» на підставі Державного акту на право власності на
земельну ділянку ЯА №486693 від 19.04.2007р., виданий Гусятинським районним відділом
земельних ресурсів (втрачено).
• Земельна ділянка площею 0,0492 га, кадастровий номер: 6121680400:02:001:0083, цільове
призначення: Для ведення особистого селянського господарства, земельна ділянка розташована:
Тернопільська обл., Гусятинський р-н., с. Васильківці, вул. Сонячна.
Наявність комунікацій: газопостачання – поряд; енергозабезпечення – поряд; система каналізації:
поряд; водозабезпечення – поряд; під’їзні шляхи: тверде покриття;
Обмеження щодо використання земельної ділянки: відомості про обмеження у використанні
земельної ділянки: не зареєстровані.
Право власності належить ТОВ «Мрія Центр» на підставі Державного акту на право власності на
земельну ділянку ЯК№286329, виданий управлінням Держкомзему у Гусятинському районі
07.10.2011 року(втрачено).
• Земельна ділянка площею 0,25 га, кадастровий номер: 6121680400:02:001:0082, цільове
призначення: Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), земельна ділянка розташована: Тернопільська обл., Гусятинський р-
н., с. Васильківці, вул. Сонячна, 13.
Наявність комунікацій: газопостачання – поряд; енергозабезпечення – поряд; система каналізації:
поряд; водозабезпечення – поряд; під’їзні шляхи: тверде покриття;
Обмеження щодо використання земельної ділянки: відомості про обмеження у використанні
земельної ділянки: не зареєстровані.
Право власності належить ТОВ «Мрія Центр» на підставі Державного акту на право власності на
земельну ділянку ЯК№286328., виданий управлінням Держкомзему у Гусятинському районі
07.10.2011 року(втрачено).
• Земельна ділянка площею 0,2874 га, кадастровий номер: 6121680400:02:001:0018, цільове
призначення: Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, земельна ділянка розташована:
Тернопільська обл., Гусятинський р-н., с. Васильківці, вул. Незалежності, 68а.
Наявність комунікацій: газопостачання – поряд; енергозабезпечення – поряд; система каналізації:
поряд; водозабезпечення – поряд; під’їзні шляхи: тверде покриття;



Обмеження щодо використання земельної ділянки: відомості про обмеження у використанні
земельної ділянки: не зареєстровані.
Право власності належить ТОВ «Мрія Центр» на підставі Державного акту на право власності на
земельну ділянку ЯЗ№057259, виданий управлінням Держкомзему у Гусятинському районі
24.09.2008 року(втрачено).
• Рухоме майно (автотранспорт, сільськогосподарська техніка, обладнання, обчислювальна та
оргтехніка, інвентар, ящики, бортові комплекти та інше майно) згідно переліку та із описом, що
додається. Детальна інформація про вид майна, його місцезнаходження, склад, характеристики,
опис, наявність дефектів, , а також про марку, модель, рік випуску, об’єм двигуна, вид пального,
пробіг, комплектацію, потребу у ремонті, колір транспортного засобу зазначена в таблиці із назвою
«Додаток№1», «Додаток №2» в розділі «Документи».

Нерухоме та рухоме майно (автотранспорт, сільськогосподарська техніка, обладнання,
обчислювальна та оргтехніка, інвентар, ящики, бортові комплекти та інше майно), що належить
ТОВ «Мрія Центр»

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 71 686 003.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 71 686 003.00 ГРН

Крок аукціону: 716 860.03 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 7 168 600.30 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВ "МРІЯ СЕРВІС", код ЄДРПОУ: 385542711.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "МРІЯ СЕРВІС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним



ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 12.10.2020 20:02:13

Переможець торгів: ТОВ "МРІЯ СЕРВІС"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


